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UUDISED
EELINFO: 21. mail toimuv Tervikumi julgestamise õppus toob kaasa ajutisi muudatusi
liikluses, parkimises ning haiglasse ligipääsemisel. 
21. mail kell 00:00–23:59 toimub „Kevadtormi“ raames Tervikumi julgestamise õppus, mille
käigus harjutatakse Tervikumi ja seda ümbritseva ala kaitsmist. Tervikumi hoones sees õppust
ei toimu, kuid õppuse käigus piiratakse aiaga Tervikumi sissepääsud ning haiglasse sisenemine
toimub kontrollitult. 
Perearstide sissepääs jääb avatuks ning liikumine sellest sissepääsust toimub tavapäraselt.
Lisaks on avatud ka taastusravi sissepääs. 
Seoses õppusega on sel päeval suletud Tervikumi parklad – maa-alune parkla, sellega samal
hoone küljel asuv parkla ning patsientide parklad. Osaliselt on piiratud ka parkimine turuplatsil.
Alternatiivse võimalusena on õppuse päeval aadressil Uku 1a avatud parkimisplats, kus
parkimine toimub omal vastutusel. Kohapealne liikluskorraldus ja märgistus juhatavad
autojuhte. Palume 21. mail tööle tulles sellega arvestada ning varuda tavapärasemast
rohkem aega!
Täpsem info õppuse kohta on saadetud meilile.

E-KONSULTATSIOONID
Kontakt e-konsultatsioone puudutavate küsimuste korral
Tuletame meelde, et e-konsultatsioone puudutavate küsimuste korral on Viljandi haigla
kontaktisik Kadri Kõivumägi, kadri.koivumagi@viljandihaigla.ee, 5770 4731.

MEELDETULETUSEKS
Rinnakabinet
Aprillis tutvustas ämmaemand Anne-Liis Oja pereõdedele Viljandi haigla rinnakabineti tööd.
Küsimuste korral saab temaga ühendust võtta e-kirja teel: anneliis.oja@viljandihaigla.ee.

Töötervishoiu teenuse raames saab käsitleda tööga seotud haigestumisi
Tuletame meelde, Viljandi Haigla töötervishoiu teenuse raames on jätkuvalt võimalik
Tervisekassa kuludega uurida ja käsitleda tööga seotud haigestumisi või nende kahtlust.
Võimalused on võrreldes eelmise aastaga laienenud - kui saab uuringu või analüüsi seostada
kaudseltki tööga, siis on meil võimalik seda teha. See tähendab, et kaasatud on klassikalised
luu-lihaskonna ülekoormusega seotud uuringud, töökiusu ja läbipõlemisega seotud ning
nende foonil välja kujunenud vaimse tervise seisu täpsem uurimine, samuti kõrge tööalase
stressi foonil esinevad südame-veresoonkonnahaigused. Palume nende patsientide osas teha
e-konsultatsioon, et saaksime paremini prioriteetsemate patsientidega tegeleda ning
võimalusel uuringud ja analüüsid enne vastuvõttu teha.

mailto:kadri.koivumagi@viljandihaigla.ee
mailto:anneliis.oja@viljandihaigla.ee


Aprillikuu kokkuvõte 
2026

KOOLITUSED
Kõik Viljandi haigla pakutavad koolitused on leitavad meie kodulehelt:
https://www.viljandihaigla.ee/koolitused/

Nõu ja hindamine osalise töövõimetuslehe osas
Viljandi haigla töötervishoiu teenuse raames anname ka jätkuvalt nõu ja hindama osalise
töövõimetuslehe - P21 – osas. Selle avamise korral on võimalik patsiendil osalise koormuse ja/või
piiratud tööülesannetega tööl käia, et soodustada nende naasmist tööellu ja vähendada
võimalikke pikaajaliselt töölt eemal olemisega seotud probleeme.

Aeg on vaktsineerida puukentsefaliidi, difteeria ja teetanuse vastu
Kevadhooajal aktiveeruvad puugid. Meie vaktsineerimiskabinet ootab kõiki vaktsineerima ilma
eelneva ajabroneeringuta. Samuti soovitame kontrollida, kas tehtud on difteeria ja teetanuse
vastane tõhustusdoos - vajadusel pakume revaktsineerimist, kuna aiatööde ja kaevamisega
võib kaasneda torkevigastusi ning teetanuse riskiga haavu. Viljandi haigla
vaktsineerimiskabinet on avatud teisipäeviti ja neljapäeviti kell 9-18. Perioodil 18.04 - 16.05
pakume vaktsineerimist ka laupäeviti kell 12 - 15.
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